РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2017                                                 с. Предгорное                                                  №10
Об утверждении плана

профессионального развития
муниципальных  служащих
в администрации Предгорненского
сельского поселения

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с пунктом 8.1 части 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План профессионального развития муниципальных служащих в администрации Предгорненского сельского поселения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Предгорненского сельского поселения                                                  Р.К. Хубиев
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации
Предгорненского сельского поселения
_____________Хубиев   Рашид   Курбанович_______
(ФИО)

       ____________     ______Хубиев Р.К.____________            (подпись)                         (расшифровка подписи)
«01» _февраля_ 20_17_ г.

  ПЛАН

профессионального развития муниципальных служащих

_администрации Предгорненского сельского поселения____
на 20_17_г.
	№ п/п
	ФИО муниципального служащего
	образование
	должность
	Стаж муниципальной или иной службы
	Прогнозируемая потребность в дополнительном профессиональном образовании (обучении)
	реализация

	Вид дополнительного профессионального образования (обучения)
	Направление (тематика) дополнительного профессионального образования (обучения)
	Объем средств, предполагаемых на дополнительное образование (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

9

	1
	Текеева Аминат Назировна
	высшее
	и.о. заместителя главы
	4 года
	участие в семинаре
	Актуальные вопросы правоприменения в части государственной регистрации актов гражданского состояния
	-

	участие в семинаре
	Формирование доступной среды для инвалидов

	-

	участие в семинаре
	Кадровая работа в муниципальном образовании
	-